[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 № 170
г. Зерноград

О невозможности заключения концессионного соглашения
Руководствуясь п. 4.9. ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1.
Признать невозможным заключение концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в связи с поступлением заявки от иных лиц.

2.
Отменить постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.07.2018 № 837 «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения».
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте https://torgi.gov.ru. и официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения

                                                                  А. А. Рачков